
Specifikace služby elektronických komunikací WOLFNET.CZ
Wolfstein s.r.o., IČ: 27080552, DIČ: CZ27080552
se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786 /

Kontaktní osoba Účastníka

Dodatek ke smlouvě číslo Číslo specifikace / verze Nahrazuje specifikaci / verzi
20161461 KT/2016/391 1/3 KT/2019/209 1/2

Adresa Účastníka
Název organizace / Jméno a příjmení_________________________ I

Město Nejdek
[Adresa____________________ ___________________________ j
náměstí Karla IV. 239

[Město________________~_______________________ PSČ [

Nejdek 36221

[ Poznámka:__________________ _ __________________________ 21

Jméno a příjmení
Petr Bönsch
Funkce
IT specialista

I E-mail___________________________]
p.bonsch@nejdek.cz

[Mobilní telefon______ Pevný telefon / Fax:___________[]

731757280 353240129

Pevné linky
— Účastník není vlastníkem objektu, ve kterém bude ukončen přístupový okruh. V tomto případě si účastník zajistí souhlas 
u vlastníka objektu.

|—I Účastník není vlastníkem či provozovatelem vnitřních rozvodů v objektu, které budou využity pro Službu. V tomto případě si 
účastník zajistí souhlas vlastníka objektu.

Účastnické přípojky

Signalizace Hlasových Účastnických Cena SI. Celkem Typ změny
kanálů přípojek (ÚP) za ÚP %

Ip kanály 8 8 0,00 0 0,00 Konec do 10/2019
hlasová služba,8 současných hovorů včetně 
pronájmu telefonního systému

1 1 6 750,00 0 6 750,00 Konec do 10/2019

Počet účastnických přípojek: 0 Celkem bez DPH: 0,00 Kč

Veřejná telefonní čísla
Veřejné tel. číslo Cena Typ změny Poznámka
353925608 0,00 Konec do 10/2019 nová smlouva
353999489 0,00 Konec do 10/2019 nová smlouva
353825152 0,00 Konec do 10/2019 nová smlouva
353925708 0,00 Konec do 10/2019 nová smlouva

Počet veřejných telefonních čísel: 0 Celkem bez DPH: 0,00 Kč

Požadavky na připravenost Účastníka k instalaci
1) Hlasové porty PBX účastníka budou pro instalaci připraveny následovně: dle instrukcí Poskytovatele.
2) Účastník zajistí na své náklady konfiguraci PBX a vnitřní rozvody dle pokynů Poskytovatele.

Internetové, televizní a paušální služby
Telekomunikační služba Paušál Typ změny Poznámka
PROFI 250M 5 500,00 Konec do 10/2019 Nejdek, náměstí Karla IV. 239, MU

Počet aktivních telekomunikačních služeb: 0 Celkem bez DPH: 0,00 Kč

Poznámky
Internetová konektivita je symetrická. V rámci této služby bude poskytnuto 8 veřejných IP adres jdoucích po sobě. 
Monitoring služeb bude poskytnut na webovém rozhraní v požadovaném rozsahu.
Nepřetržitý dohled 24x7x365 nad monitorovacími prvky sítě, aktuální stav vytíženosti jednotlivých poskytovaných linek WAN, 
celkové přenosy (traffic in/out), chybovost na rozhraních routerů (errors in/out), stav zařízení (down/up).
V rámci služeb bude k dispozici nepřetržitý hotline na telefonním čísle 359 808 888 pro VIP zákazníky, obsluhovaný týmem 

Wolfstein s.r.o. U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 * Česká republika * www.wolfnet.cz
Tel.: +420 359 807 807 * Fax: +420 359 807 819 * E-mail: obchod@wolfnet.cz

Stránka 1 z 2



dispečerů.
Instalace a konfigurace služeb, telefonního systému je poskytnuta zdarma včetně 30ks telefonních přístrojů typu A a 12ks 
telefonních přístrojů typu B.
Minimální měsíční dostupnost služby (SLA) je 99,5%, sleva 10% za nedodržení dostupnosti.
Uzavření této specifikace schválila Rada města Nejdek dne 26.4.2019 usnesením č. RM/463/13/19.
Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a 
považuje za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Wolfstein s.r.o. U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 * Česká republika * www.wolfnet.cz
Tel.: +420 359 807 807 * Fax: +420 359 807 819 * E-mail: obchod@wolfnet.cz

Stránka 2 z 2


